

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยลาดพร้าว 64 แยก 6 จากซอยลาดพร้าว 64 ถึงสุดระยะที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตวังทองหลาง/กรุงเทพมหานคร



*km*  
( เตชา กองทองนอก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา วันทา  
29 พฤศจิกายน 2561

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยลาดพร้าว 64 แยก 6 จากขอยลาดพร้าว 64 ถึงสุดระยะที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตวังทองหลาง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. เสริมขอบบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ ท.60/29 พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	บ่อ	24.000	5,962.00	143,088.00	1.3567	8,088.64	194,127.48
2	2. เสริมขอบบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบ ท.30/29 พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	บ่อ	24.000	5,502.00	132,048.00	1.3567	7,464.56	179,149.52
3	3. เสริมขอบบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ ท.60/29 พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	บ่อ	7.000	6,702.00	46,914.00	1.3567	9,092.60	63,648.22
4	4. เสริมขอบบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบ ท.30/29 พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	บ่อ	7.000	5,907.00	41,349.00	1.3567	8,014.02	56,098.18

วิทยา วันทา

29 พฤศจิกายน 2561 14:34:50

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยลาดพร้าว 64 แยก 6 จากซอยลาดพร้าว 64 ถึงสุดระยะที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตวังทองหลาง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. เสริมขอบบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง0.60 ม. ตามแบบ ท.60/29 พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	บ่อ	98.000	6,963.00	682,374.00	1.3567	9,446.70	925,776.80
6	6. เสริมขอบบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง0.30 ม. ตามแบบ ท.30/29 พร้อมฝารางวี ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	บ่อ	98.000	6,045.00	592,410.00	1.3567	8,201.25	803,722.64
7	7. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุก พร้อมบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	755.000	121.00	91,355.00	1.3567	164.16	123,941.32
8	8. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุก พร้อมบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	4,932.000	162.00	798,984.00	1.3567	219.78	1,083,981.59
9	9. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 กว้างประมาณ 4.00 ม.หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	4,392.000	570.00	2,503,440.00	1.3567	773.31	3,396,417.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยลาดพร้าว 64 แยก 6 จากซอยลาดพร้าว 64 ถึงสุดระยะที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตวังทองหลาง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. สร้างรางวี ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. (ไม่รวมพื้นฐาน) ตามแบบ มน-01 ยาวประมาณ	ม.	1,960.000	563.00	1,103,480.00	1.3567	763.82	1,497,091.31
11	11. สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. ตามแบบ มท-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	2,895.000	475.00	1,280,125.00	1.3567	644.43	1,736,745.58
รวมราคากลาง								10,060,699.68

